

Paslaugų įkainių lentelė

Eil. Nr.	Paslauga	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vnt. kaina EUR be PVM	Bendra kaina EUR be PVM
PAVARŲ PATIKRA/DALIŲ KEITIMAS/KITŲ ĮRENGINIŲ PATIKRA					
1	Pavarų ir Kitų įrenginių patikra, nenuimant Pavaros nuo iešmo.	Vnt.	12	612,85	7.354,20
2	Detali pavarų patikra ir defektavimas, nuimant Pavarą nuo iešmo, jos dalių keitimas <u>pagal poreikį</u> , Kitų įrenginių patikra nenuimant jų nuo iešmo*	Vnt.	60	1.241,15	74.469,00
3	Detali pavarų patikra ir defektavimas, nuimant Pavarą nuo iešmo, jos dalių <u>komplekto</u> keitimas, Kitų įrenginių patikra nenuimant jų nuo iešmo.**	Vnt.	34	712,55	24.226,84
4	Hidraulinio tepalo keitimas	litras	40	66,59	2.663,58
5	Stūmiklio padėties vožtuvų komplekto keitimas	Kompl.	40	504,29	20.171,52
6	Slėgio vožtuvų komplekto keitimas	Kompl.	40	339,49	13.579,52
7	Slėgio reguliavimo vožtuvo keitimas	Kompl.	40	59,16	2.366,53
8	Riebokšlių keitimas	Kompl.	40	139,42	5.576,83
9	Slėgio suregulavimas pagal iešmo parametrus	Vnt.	40	32,14	1.285,44
10	Judančių dalių sutepimas	Kompl.	40	3,09	123,60
11	Rankinio pervedimo mechanizmo vožtuvų komplekto keitimas	Kompl.	30	200,23	6.006,96
12	Pavaros spynos keitimas	Vnt.	30	287,03	8.610,90
13	Pavaros dangčio keitimas	Vnt.	30	639,51	19.185,19
14	Pavaros jėgos traukės tvirtinimo mazgų izoliuojančių įvorių keitimas	Kompl.	30	193,64	5.809,20
15	Pavaros kontrolinių traukių tvirtinimo mazgų izoliuojančių įvorių keitimas	Kompl.	30	193,64	5.809,20
16	Pavaros dangčio sandarinimo gumų keitimas	Vnt.	30	208,20	6.246,13
17	Kontaktų bloko kartu su jungikliais ir šildymo elementu keitimas	Kompl.	30	1.909,81	57.294,16
18	Pagrindinės pavaros traukės keitimas	Vnt.	30	1.764,27	52.927,99
19	Elektros DC variklio keitimas	Vnt.	30	1.924,92	57.747,47
20	Elektros AC variklio keitimas	Vnt.	30	1.508,11	45.243,16
21	Kontrolinių pavaros traukių keitimas	Kompl.	30	562,26	16.867,69

22	Rankinio pervedimo mechanizmo uždarymo dangtelio keitimas	Vnt.	30	124,76	3.742,92
23	Indikacinių ieško padėties stikliukų keitimas	Vnt.	30	68,64	2.059,18
24	Rankinio pervedimo mechanizmo keitimas	Vnt.	30	617,69	18.530,73
25	Pagrindinės hidraulinės pompos keitimas	Vnt.	30	1.734,88	52.046,42
26	Rankinės hidraulinės pompos keitimas	Vnt.	30	281,65	8.449,61
KITŲ ĮRENGINIŲ REMONTAS					
27	Užrakto SPHEROLOCK 1520 mm keitimas (I; II arba III užrakinimo taškai)	Vnt.	35	4.152,03	145.321,16
28	Pagalbinio pervedimo sistemos HYDROLINK cilindro keitimas (II arba III pervedimo taškai, cilindrai D40 arba D50)	Vnt.	35	2.849,29	99.725,12
29	Pagalbinio pervedimo sistemos HYDROLINK pagrindinio cilindro D36 keitimas	Vnt.	35	2.506,56	87.729,48
30	Tikrintuvo IE2010 pagrindinio cilindro keitimas (A arba B cilindrai)	Vnt.	35	2.554,97	89.423,83
31	Tikrintuvo IE2010 signalinių kabelių keitimas	Vnt.	35	1.467,44	51.360,44
32	Pagalbinio pervedimo sistemos HYDROLINK hidraulinį žarnų ar jungčių keitimas	Vnt.	35	1.974,20	69.097,04
Kaina be PVM:					1.061.051,00
PVM:					222.820,71
Kaina su PVM:					1.283.871,71

Generalinis direktorius

Andrius Daniulaitis

Prokuristas

Virginijus Ramanauskas